
 
 

 

 

Российская Федерация 

Чукотский   автономный   округ 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-БЕЛАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

XXII сессии III созыва 

 

от  21.06.2016 г.                № 57               с. Усть-Белая 
 

 

 

О назначении выборов Главы сель-

ского поселения Усть-Белая  

 

 В соответствии с пунктами 1,7 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 1,6 статьи 3  

Закона Чукотского автономного округа от 17 декабря 2015 года N 123-ОЗ «О 

порядке проведения выборов в органы местного самоуправления в Чукотском 

автономном округе», на основании пункта 2 статьи 35 Устава сельского посе-

ления  Усть-Белая и в связи с истечением срока полномочий Главы сельского 

поселения Усть-Белая 

Совет депутатов Анадырского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Назначить выборы Главы сельского поселения Усть-Белая на 18 сен-

тября 2016 года. 

2.  Настоящее Решение обнародовать не позднее чем через пять дней со 

дня его принятия на стендах официальной информации в помещении Админи-

страции сельского поселения Усть-Белая, здании сельского Дома культуры, 

здании почты, административном здании участка Усть-Белая ГП ЧАО «Чукот-

коммунхоз», здании магазина МУП АМР «Анадырская торговая компания», 

здании МБОУ «Центр образования села Усть-Белая», МУП СХП «им. Первого 

Ревкома Чукотки». 

 

Председатель Совета депутатов 

сельского поселения Усть – Белая                                   Л.И. Букушева   

 

Глава сельского поселения Усть-Белая                           Л.И. Букушева                                  

 


